dan membayar biaya aktif kuliah kembali melalui Virtual Account BCA, Bank Mandiri, 

Bank Permata, dan Indomaret mulai tanggal 01 Januari s/d 02 Februari 2026.  

3. Pembayaran biaya aktif kuliah kembali meliputi : 

a. Biaya pendaftaran sebesar Rp. 260.000,- (Dua Ratus Enam Puluh Ribu Rupiah). 

b. Biaya Sumbangan Sarana Pendidikan (SSP) Rp. 3.750.000,- (Tiga Juta Tujuh Ratus Lima 

Puluh Ribu Rupiah). Biaya tersebut adalah 50% dari biaya Sumbangan Sarana 

Pendidikan (SSP) normal. 

c. Biaya kuliah sesuai dengan biaya kuliah yang berlaku pada tahun akademik 2025/2026. 

d. Mahasiswa aktivasi untuk IPK < 2 hanya bisa dilakukan oleh  mahasiswa semester I, II,